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Styrelsen önskar alla boende God Jul & Gott Nytt År

Föreningens årsmöte planeras att hållas den 17 mars 2024. 

Enligt lagen om Ekonomiska Föreningar skall alla ärenden som skall behandlas på stämman 
finnas upptagna i kallelsen. Kallelsen till stämman kommer tidigast att skickas ut den 4 
februari och senast att skickas ut den 18 februari.  Motioner måste vara styrelsen tillhanda 
innan kallelsen går ut.

Styrelsen önskar att motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 2 
februari 2024 under adress Ekonomiska Föreningen Skanörgården, Båtsmansvägen 1, 
239 31 Skanör eller e-post: ordforande@skanorsgarden.se

Från Valberedningen

Bästa medlemmar i Ekonomiska Föreningen Skanörsgården.
Ett år har gått och vi inväntar ett nytt spännande år 2024. Flera av våra medlemmar har valt 
att lämna oss för nytt boende på annat håll och det har tyvärr blivit manfall i styrelsen.
Är du intresserad av att deltaga i styrelsearbetet är du välkommen att höra av dig till Ingrid 
Tegnér på telefon 073-6489860 eller Sven Törnquist på telefon  070-5506082.
Vi ser fram emot många trevliga samtal och vi skall försöka svara på era frågor.

Vi i Valberedningen vill önska alla
En GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR
Ingrid och Sven

Förändrad postutdelning

PostNord har angett att ordinarie utdelning vid fastigheterna (atriumhusen) kommer att 
upphöra från och med den 18 mars 2024. Föreningen kommer i mellandagarna att skicka ut 
en inbetalningsavi för betalning av fastighetsbox till fastigheten, samt även blanketten om 
ansökan om dispens. Priset för en fastighetsbox är 1400 kr. Detta är lägre än tidigare angivet 
då föreningen förhandlat ner priset ytterligare. Sista betaldatum kommer att vara den 26 
januari 2024. Efter sista betaldatum kommer fastighetsboxarna att beställas. Det är frivilligt 
att betala, men om detta inte görs kommer fastigheten att sakna en ordinarie postanordning 
efter den 18 mars 2024.

Många julhälsningar från styrelsen


